DE SERVICIO:059180952386

RMU:47532 18-09-21 CAMA-970123 001 CFE

CUENTA:38DP07B603840310

NETMET

LÍMITE DE PAGO:12 ENE 26

CORTE A PARTIR:13 ENE 26

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:158WNV

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:27 OCT 25-26 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$9,596

$9,596

(NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:22/01/2026 11:29:59hrsHERNANDO DE MARTELL79CENTROLAGOS DE MORENOLAGOS DE MORENOJALISCOMEXICO47400

47532 18-09-21 CAMA-970123 001 CFE